04.02 Kopo0Oka pyJieBoro ynpanJjieHUs

4.02

48 49 48 47 45 44

I.E—a_.,%

:@J 11



Ne B

Ne o

HaumenoBanue [Ipumeuanue

PHCYHKE| KaTajory

001 | 2073750144 [KopoOka pyseBOro MexaHu3ma

002 | 2073510354 |Kaptep Mmexanuzma

003 | 3091144810 |boat M10 x 30 1SO 4014 - 8.8 MKS 720

004 | 3111108850 |[l1aiiba npy>kuHHAsI 10 CSN 02 1741.0 MKS 720

005 | 3111122730 |ItudTt 8 x 16 A 1SO 2338 - St

006 | 2075080134 |Bunka HrkHas

007 2735211600 |YmroTHeHH IUIs BaJIOB 45 x 62 x 12 S PRA

008 | 3111731580 |Kousbiio cTOmopHOE 62 CSN 02 2931

009 | 3241650080 |[llaprKOmOAIIUITHUK 6007 A

010 | 3111730350 |[Kousbio cTonopHoe 35 CSN 02 2930

011 | 3091147570 |bont M14 x 30 1ISO 4017 - 8.8 MKS 720

012 | 3111108870 |[llaiiba npy>kuHHAs 14 CSN 02 1741.05 MKS 720

013 | 2021570114 |®nanen

014 | 8881131540 |IIpobka M18 x 1,5

015 | 2054010634 [ITpokiagka

016 | 2050950404 |[1laiiba (70 x 85 x 0,5)

017 | 2050950394 |I11aii0a (70x 85x0,2)

018 | 2050950384 |I11aiiba (70 x 85x0,1)

019 | 3247120630 ([TommmmHUK 30209 A

020 | 2021820014 |IllepBsik pysneBoi

021 | 2050760474 [KoisbIio

022 | 2054010644 |Tlpoknaaka

023 | 2021570104 |Kpsimika 3anopHast

024 | 3091147450 |bont M12 x 25 1SO 4017 - 8.8 MKS 720

025 | 3111108860 |1laitba nmpyxuHHas 12 CSN 02 1741.05 MKS 720

026 | 3119013060 |KoibI10 YyIUIOTHUTEIEHOE 12 x 16 CSN 02 9310.2

027 | 3111131880 |IIpobka M12 x 1,5 x 10 CSN 02 1915.1

028 | 3111102180 [I"aiika M20 x 1,5 1SO 8675 - 04 MKS 720

029 | 2021570204 [Kpslmika

030 | 2054010574 [[Tpoxiaaka

031 | 2052570104 |I"aiika mpope3Has M35x 1,5

032 | 2052390074 |bonT ynopHbIit

033 | 2050760294 |l1laitba ynopHas

034 | 2731101200 |Konbio 20 x 16 45802

035 | 2052270054 |bonT perynupoBOYHBIN

036 | 2053920284 |Brynka

037 | 2053920044 |Btynka BHyTpEeHHAs

038 | 3249310330 |Posnuk uroapyarslii 3,5%x29,8

039 | 2051040064 |I11aitba ynopHas

040 | 2073640114 |Ban peraa3ublit

041 | 3111122110 (Itudt 3x 8 AISO 2338 - St

042 | 8885211650 |YmioTHEeHNE IS BAJIOB 45 x 72 x 12 GP

043 | 2073750034 [ITaser; pyaeBOro MexaHu3zma

044 | 2052820034 [I"aiika cTonopHast

045 | 2022480024 |ITayer pyseBOro MexaHu3mMa

046 | 8889310220 |Pomuk 3x 15,8 A5

047 | 2050761724 |Konb1io pacriopHOE




Ne B Ne o
Haumenosanue [Ipumeuanue
PUCYHKE| KaTaJlory
048 | 2051500064 |JIunza
049 | 3249100370 |[Hlapux 5/8"111 CSN 02 3680
050 | 8883244720 |Kosb1o cronopHoe 44
051 | 2022500014 Kopnyc nansua pyneBoro
MeXaHH3Ma
052 | 2054020024 |TIpoxknaaka S=0,5mm
053 | 2052012264 |bont
054 | 3111102920 |T"aiika M16 x 1,5 MKS 720 CSN 02 14
055 |3111111430 |InwuHT 4 x 36 1SO 1234 - St MKS 720
056 | 8881103360 |I"aiika HuxkHas M36 x 1,5
057 | 2076530244 [I1pobka c 06e3aymMBaHuEM
058 | 3111111520 |InnusT 6,3 X 63 ISO 1234 - St MKS 720




	04.02 Коробка рулевого управления

